ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2019г. № 181-р

О внесении изменений в план внутреннего финансового контроля на 2019

год, утвержденный распоряжением № 191-р от 26.11.2018г.

 В соответствии с пунктом 4.2. Порядка осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля администрацией Фрунзенского

сельского поселения, утвержденного постановлением №71 от 07.10.2015 г.:

 1. План внутреннего финансового контроля на 2019 год читать в новой

редакции согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о.главы Фрунзенского

сельского поселения                                                              И.Н. Кобликов

Приложение 1

к распоряжению

№181-р от 14.11.2019г..

План

внутреннего финансового контроля

на 2019 год

Наименование,

местонахождение

объектов контроля

Тема контрольного

мероприятия

Срок проведения

контрольного

мероприятия

Проверяем

ый период

МКУК "ФСКДЦ

"Стимул", х.Закутский,

ул.Ленина, 3В

Составление,

утверждение

бюджетной сметы

Ноябрь 2019г. 2019 год

МКУ "АЭО",

х.Закутский,

ул. Ленина 11А

Составление,

утверждение

бюджетной сметы

Ноябрь 2019г. 2019 год

МКУК "ФСКДЦ

"Стимул", х.Закутский,

ул.Ленина, 3В

Принятие

бюджетных

обязательств

В течении 2019 года 2019 год

МКУ "АЭО",

х.Закутский,

ул. Ленина 11А

Принятие

бюджетных

обязательств

В течении 2019 года 2019 год

МКУК "ФСКДЦ

"Стимул", х.Закутский,

ул.Ленина, 3В

Оформление

заявок на кассовый

расход

В течении 2019 года 2019 год

МКУ "АЭО",

х.Закутский,

ул. Ленина 11А

Оформление

заявок на кассовый

расход

В течении 2019 года 2019 год

МКУК "ФСКДЦ

"Стимул", х.Закутский,

ул.Ленина, 3В

Начисление

заработной платы

До 27 декабря 2019

года

2019 год
(выборочно)

МКУ "АЭО",

х.Закутский,

 ул. Ленина, 11А

Начисление

заработной платы

До 27 декабря 2019

года

2019 год
(выборочно)

МКУ "АЭО",

х.Закутский,

 ул. Ленина, 11А

Списание

материальных

запасов

До 27 декабря 2019

года

Второе

полугодие

2019 года

МКУК "ФСКДЦ

"Стимул", х.Закутский,

ул.Ленина, 3В

Списание

материальных

запасов

До 27 декабря 2019

года

Второе

полугодие

2019 года